
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2021 M. LAPKRIČIO 25 D. ĮSAKYMO NR. AV-1186 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIŲ PLANŲ RENGIMO IR ĮGYVENDINIMO 

PRIEŽIŪROS DARBO GRUPĖS SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO 

TVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. Nr. AV-991 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  
   k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 25 

d. įsakymo Nr. AV-1186 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginių planų rengimo ir 

įgyvendinimo priežiūros darbo grupės sudarymo ir jos darbo reglamento tvirtinimo“ 1 punktą ir 

išdėstau jį taip: 

„1. S u d a r a u  Rokiškio rajono savivaldybės Strateginių planų rengimo ir įgyvendinimo 

priežiūros darbo grupę (toliau – darbo grupė):  
1.1. Andrius Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) 

administracijos direktorius, darbo grupės vadovas; 

1.2. Valerijus Rancevas – Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, darbo 

grupės vadovo pavaduotojas;  

1.3. Valdas Adomonis – Savivaldybės administracijos Juodupės seniūnijos seniūnas, darbo 

grupės narys; 

1.4. Rita Baltakienė – Savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėja, darbo grupės narė;           

1.5. Rasa Baranovskienė – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos 

skyriaus vyriausioji specialistė, darbo grupės narė; 

1.6. Jurgita Blaževičiūtė – Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų  

ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, darbo grupės narė;  

1.7. Dalia Dubenčiukienė – Savivaldybės administracijos Panemunėlio seniūnijos seniūnė, 

darbo grupės narė; 

1.8. Reda Dūdienė – Savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja, darbo grupės 

narė; 

1.9. Kristina Gačionienė – Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros plėtros 

skyriaus vyriausioji specialistė, darbo grupės narė; 

1.10. Vitalis Giedrikas – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos 

skyriaus vedėjas, darbo grupės narys; 

1.11. Agnė Grizevičiūtė – Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir 
viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė, darbo grupės narė (atliekanti sekretoriaus 
funkcijas); 

1.12. Aistė Sketerytė-Jasinevičienė – Savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos ir 

archyvų skyriaus vedėja, darbo grupės narė; 



1.13. Dalia Janulienė – Savivaldybės administracijos Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 

seniūnė, darbo grupės narė; 

1.14. Jolanta Jasiūnienė – Savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja, darbo 

grupės narė;  

1.15. Justina Kazanavičienė – Savivaldybės administracijos Kazliškio seniūnijos seniūnė, 

darbo grupės narė; 

1.16. Janina Komkienė – Savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vyriausioji specialistė, darbo grupės narė;  

1.17. Arūnas Krasauskas – Savivaldybės administracijos Rokiškio miesto seniūnijos 

seniūnas, darbo grupės narys; 

1.18. Gediminas Kriovė – Savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorius, 

darbo grupės narys; 

1.19. Algirdas Kulys – Savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnijos seniūnas, darbo 

grupės narys; 

1.20. Aurimas Laužadis – Savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

darbo grupės narys; 

1.21. Irena Matelienė – Savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vedėja, darbo grupės narė;  
1.22. Aušra Vingelienė – Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros plėtros 

skyriaus vedėja, darbo grupės narė; 

1.23. Raimondas Simanavičius – Savivaldybės administracijos Architektūros ir 

paveldosaugos skyriaus vedėjas, darbo grupės narys; 

 1.24. Vytautas Stakys – Savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnijos seniūnas, darbo 

grupės narys; 

1.25. Regina Strumskienė – Savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus 

vedėja, darbo grupės narė; 

1.26. Akvilė Šaltenė – Savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijos seniūnė, darbo 

grupės narė; 

1.27. Jūratė Šinkūnienė – Savivaldybės administracijos Obelių seniūnijos seniūnė, darbo 

grupės narė; 

1.28. Birutė Šlikienė – Savivaldybės administracijos tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatorė, darbo grupės narė; 

1.29. Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė – Savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vedėja, darbo grupės narė; 

1.30. Gintarė Vinciūnienė – Savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vyriausioji 

specialistė, darbo grupės narė; 

1.31. Asta Zakarevičienė – Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėja, darbo 

grupės narė; 

1.32. Lina Zolubienė – Savivaldybės administracijos Kamajų seniūnijos seniūnė, darbo 

grupės narė.“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos iki 

teisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                   Andrius Burnickas 

  

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 


